
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. STRAMBINESE - VIA COTONIFICIO Num civico 55 (Strambino) 03/03/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Brachet Cota
Piero Rochietti
Alessandro Zanetti

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:42

 858085
455957
491781

1

Massimo Rosso
Matteo Vercelli
Marco Vercelli

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:49

 738749
831182
759667

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mario luigi Scalese
Bruno Domenico Babando
Mauro Guzzon

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:10

 696103
848037
394638

3

Roberto Giuseppe Crovella
Sergio Bonecchi
Giorgio Tezzo

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:41

 353889
707328
477972

4

Mario Buffo
Pietro Tommaso Vieta
Vittore Francesco Remogna

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:40

 697582
836059
697617

5

Luciano Sacerdoni
Alessandro Schierano
Bruno Ricca

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:44

 461271
698006
699078

6

Davide Pavesio
Claudio Campia
Simone Rossino

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:47

 756750
332698
829847

7

Silvano Allera
Leonardo Favre
Luigi Costanzo

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:48

 828197
698040
696711

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. PERTUSIO - VIA SAN PONSO Num civico 22 (Pertusio) 03/03/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alberto Giorgio
Fabio Torta
Giuseppe Tamietti

VTO000089 - A.S.D.
BOCCIOFILA CHIERESE F.n°:15

 781390
704397
475951

1

Giuseppe Buratto
Alessandro Galfano
Ilario Marietta

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:50

 717541
816205
768403

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Ivan Grosso
Marco Ronco
Ivo Chiartano

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:36

 697429
698766
698356

3

Gianfranco Matteo Ghirardo
Andrea Peccioli
Bruno Romano Vaser

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:21

 850135
437416
771274

4

Paolo Balocco
Marco Vigna ton
Roberto Enrici baion

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:1

 707457
723265
369024

5

Angelo Chianale
Mario Todde
Giuseppe Panucci

VTO000119 - S.B. CARLO
MARLETTI F.n°:13

 343696
478665
722414

6

Carlo Guabello
Claudio Girelli
Giuseppe Pagliassotto

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:25

 393191
389639
432117

7

Mauro Franco Bianchetta
Fulvio Ceron
Gianfranco Zodo

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:24

 696413
722909
697091

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 03/03/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Gabriele Giolitto
Eraldo Donna Bedino
Stefano Rolando Mariola

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:31

 738871
695890
738872

1

Luciano Araudo
Domenico Reisino
Rino Boscolo

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:18

 697487
696778
697031

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Galdino Burel
Giulio Davi'
Bruno Vittorio Poma

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:2

 329471
358005
864111

3

Silvano Bianquin
Aldo Rosset
Antonio Amione

VAO000520 - S.B. NUS F.n°:14  319556
457759
697022

4

Michele Gianaro
Giorgio Facciano
Diego Busi

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:37

 387527
794363
329773

5

Luciano Pierino Ballario
Roberto Boggio
Domenico Ponzetto

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:27

 309732
697581
697072

6

Guido Soudaz
Marco Sergio Molinaro
Fausto Targhetta

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:23

 778865
421305
697218

7

Gianpaolo Selva
Roberto Regis
Andrea Panerio

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:39

 696760
768056
885486

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 03/03/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giancarlo Capriolo
Enrico Giovanni Valle
Livio Truccano

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:20

 695878
755030
482535

1

Battista Griva
Franco Marchino
Mauro Mattioda

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:3

 392884
409776
851298

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonella Braida
Efisio Bertot
Francesco Martino

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:9

 876842
834803
697896

3

Luigi Actis Caporale
Girolamo Ruggirello
Emma Thione

VTO021011 - S.B.
STRAMBINESE F.n°:12

 835207
840996
707601

4

Pio Carzaghi
Gian Carlo Ponzetti
Oreste Sandretto

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:43

 337740
696917
794367

5

Ivano Zerboglio
Lorenzo Arcobelli
Giovanni Bernardo

VTO021002 - A.S.D.
BOCCIOFILA FORNO F.n°:38

 698770
306058
695870

6

Enrico Monetta
Arturo Vercellin
Claudio Juglair

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:26

 852407
701386
722195

7

Gabriele Giovanni Farina
Paolo Bertotti
Piero Cerva

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:5

 371671
834611
696069

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. PERTUSIO - VIA SAN PONSO Num civico 22 (Pertusio) 03/03/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Avanzi
Ugo Graziano
Domenico Enrico Giacomo
Quagliotti

VTO021010 - S.B. AMICI BOCCE
F.n°:8

 697023
696910
696992

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Revello Chion
Fabrizio Rizzato
Claudio Gianino

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:28

 453337
698065
387733

3

Partita vinta    4

Carlo Dubois
Franco Mautino
Massimo Vailatti

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:30

 368462
415235
858256

5

Partita vinta    6

Aldo Carbone
Ivano Baima besquet
Silvio De colombi

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:4

 335528
807666
697542

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SALASSESE - VIA D. PORPORATO N. 9  Num civico  (Salassa) 03/03/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Maurizio Formica
Gian Paolo Gassino
Edmondo Perucchione

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:7

 377947
384596
440167

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Ajmone
Luca Lucianaz
Mauro Gontier

VAO000398 - G.B. LE
CARREAU- F.n°:6

 868533
403479
390921

3

Partita vinta    4

Gaetano Cortese
Franco Olivetti
Alberto Goretti

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:19

 696707
697958
696723

5

Partita vinta    6

Paolo Favro
Lino Bruno
Luciano Nazzi

VTO010049 - U.B.
DILETTANTISTICA
BORGONESE F.n°:45

 372604
725330
427122

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. STRAMBINESE - VIA COTONIFICIO Num civico 55 (Strambino) 03/03/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Lodovico Cavoretto
Marino Domenico Osello
Giuseppe Ferdinando Orso

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:11

 699033
753177
818801

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Valter De Giorgis
Marco Dematteis
Eros Nizia

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:32

 359203
362982
428245

3

Partita vinta    4

Marino Aimonetto
Giuseppe Bisacca
Fulvio Riva Roveda

VTO021037 - A.S.D.   G.B.C.
(GRUPPO BOCCIOFILO
CASTELLAMONTE) F.n°:35

 768064
696698
697966

5

Partita vinta    6

Gianpiero Baudino
Pier franco Zanotto
Bruno Dametto

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:33

 696691
696773
698033

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Terne CCD - CDD - DDD Memorial Martino Nico - 03/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CANAVESANO S.B. RIVARESE 0124310218
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

48 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico  (Rivara) 03/03/2024 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Sergio Antonino
Ezio Domenico Trovero
Osvaldo Augusto Modina

VTO021012 - ASD B.
QUASSOLESE F.n°:22

 305454
696920
850134

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Stura
Marco Rossino
Davide Galanti

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:46

 474853
782680
707445

3

Partita vinta    4

Giovanni Livio Benedetto
Claudio Marino
Renato Giovanni Riorda

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:29

 697494
698417
768054

5

Partita vinta    6

Pier Carlo Domenico Monville
Federico Ramon
Elio Tessuti

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:17

 698025
451201
477741

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. RIVARESE - VIA G. BRUNO CENTRO SPORTIVO Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Mario Avaro(TO01) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

